CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO NO DÉ,2 DE FEVEREIRO DE2O25

Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria

Municipal de Saúde, solicitando manutenção na

estrutura da Unidade Básica de Saúde r Munir
Calixto, localizado na Rua 13, esquina com a

Avenida Gentral, Quadra 11, Setor lndustrialn
nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento lnterno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria Municipal de
Saúde, solicitando manutenção na estrutura da Unidade Básica de Saúde -
Munir Galixto, localizado na Rua 13, esquina com a Avenida Gentral, Quadra
í 1, Setor lndustrial, nesta cidade.

JUSTIFICATUA

É imprescindível que sejam realizados os reparos necessários para
garantir o bom funcionamento da unidade e proporcionar um atendimento digno à
população que depende do posto de saúde. A realização dessas melhorias é
fundamental para assegurar a continuidade do atendimento à comunidade do bairro
lndustrial com qualidade, conforto e segurança.

Câmara Municipal de Anápolis,

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,
Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.íí0-330

anapolis.go.leg.br

Vereador -

ENDER